
ve volbách
vítkovice

zÁpls o vÝsLEDi$

do zastupitelstva obce

v/a

VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

(městysu, města, městské části, městského obvodu)
okres . §PP+}Y.

konaných ve dnech (dne) .?9,99 .:.?*19?,?9??. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebnich komisi zjištěny výs}edky voleb v obci.

počet volebních okrsků
počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni
Seznam čísel vo]ebních okrsků, jelicYtž výsledky nebyly předány
počet volebních obvodů
Celkový poČet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu vcfičů a jejich dodatků
Celkový počet- voličů, kterým byJ_y vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úřednich obálek

1

292
184
184

A) Jména a přílmení zvolených členů zastupítelstva:
Pořadí Jméno a příjmeni Věk
zvoleni

Pořadí na HL Počet h]_asů

\/o'l ebn í strana č. '1 - Hasiči Vítkovice
1. Miroslav Vancf
2. Jindřich Volejník

Vofební strana č. 2 - Nezávislí kandidáti
1. Hana Uhliřová
2. Hefena Hochmanová
3. Milan Rychtr

4I
46

za rozvoj Vitkovic
58
49
58

19
61

12
1I
68

66
56

65
53

Počet hlasů

50
42

5B
40

1.
q

1.
2

l.

1.
6.

1.
2.

Volební strana č. 3 - Strana místních občanů
1. Zora Hniková
2. Pavef Jíndřišek

vofební strana č. 4 - občané vítkovic
1. Ifona Navrátr]ová
2. Aneta Pospiši]_ová

B) Jména a příjrneni náhradníků:
Pořadí Jméno a přijmení
náhrad.

Věk Pořadí na HL

Volební
1.
2.
3.
A

ÉJ.

6.
1.

Volební
1.
2.
3.
4.
tr

6.

strana č. 1 - Hasiči Vítkovice
Roman Vrána st.
Jan Pohořelý
Bo'l eslav Peterka
Martina Vanclová
Pave_l Hartig
katerrna stepova
Jan Matuš

strana č. 2 - Nezávislí kandidáti
Tomáš John
Martin Morkes
Martina Mej snarová
kateřina Honsová
Daniela zachařová
Roman Vrána m]_.

4l
50
trtrJJ

39
56
43
39

za rozvo) Vitkovic
40
50
32
44
39
25

J.
)
4.
q

6.
1.
o

3.
L
q

6.
8.
o

51'l 669 - str

41
19
2L
35
1B

18
21

59
51
43
43
20
31

t
L



v/B

zÁprs o \rýsLEDKU voLEB Do zAsTUprTELSTvA
volebni strana č. 3 - strana mistních občanů
1. Petr Hnik
2. Michae]-a Erlebachová
3. Michae.la \]echanická
4. Efiška Rysulová
5. Karel Šist<a
6. Lenka Johnová
1. Jindřich Hanč

Vo]_ební strana č. 4 - Občané Vítkovic
1. Zdeněk Spilka
2. Vladimír Lukeš
3. Stanisfav Jurečka
4. Vf astimil H_]_aváč
5. Petr Kosina
6. Mi.Ian Telec
1. Tamara Peterková

48
43
26
23
40
43
3B

42
Jl

41
6,7

42
41
50

oBcE 1)

2.
3.
4.
5.
1.
B.
9.

A

3.
5.
6.
1.
8.
q

54
44
46
2B
29
33
30

52
45
39
43
43
33
30

C) Celkový PoČet Platných hlasů pro 1ednotlívé volební strany a pro jednotlivé
kandrdát,Y, hranice poČtu hlasŮ pro změnu pořadí kandídáta pro přidělení mandátu:

Vo]_ební strana č. 1 - Hasiči Vitkovice
Počet htasů pro stranu: 325, hranice 39,6Kandidáti Poř. Jméno a přijmení

čís1o
počet hfasů

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
q

[VllroSlaV Vanc1
Jan Pohořelý
Roman Vrána st.
Bo]_eslav Peterka
Martina Vanclová
Pave] Hartig
Kateřina Štěpová
Jan Matuš
Jindřich Volejník

Tozvo) Vítkovic
56,1

19
19
41
2I
35
18
_Ló

2l
6L

Počet hlasů

Volební strana č. 2 - Nezávis_]_í kandidáti za
Počet hlasů pro stranu: 464, hranice:
Kandidáti Poř. Jméno a příjmení

číslo
1.
2.
3.
4.
q

6.
1.
o

q

Hana uhlířová
He}ena Hochmanová
Tomáš John
Martin Morkes
Martina Mejsnarová
kateřina Honsová
Milan Rychtr
Daniela Zachařová
Roman Vrána m}.

12
17
59
5,1

43
43
68
20
31

Počet h.Lasů

Volební strana č. 3 - Strana mistních občanů
Počet hlasů pro stranu: 386, hranice:
Kandidáti P9ř. Jméno a příjmení

číslo

46,2

1.
2.
3.

zora Hniková
Petr Hnik
Michaefa Erfebachová

66
54
44

5"l1669 - str.



V/8

zÁprs o \rýSLEDKU voLEB Do ZASTUpITELsTVA

Michaela Nechanická
Eliška Rysulová
Pave1 Jindřišek
Áarel S].ska
l,enka Johnová
.] 1noracn Hanč

oBcE 1)

4.
5.
6.
1.
B.
9"

qo
Zo
56
29
33
30

Volebni strana č. 4 - Občané Vítkovic
Počet hlasů pro stranu: 4O3, hranice:
KanCidáti Poř. Jrnéno a příjmení

číslo

48,4
počet hlasů

1.
2"
_3,

4.
q

6.
1.
B.
O

Jména, příjmeni a
zaměstnanec obce,

rlona Navrátrlcvá
Aneta Pospíšilová
Vladimír Lukeš
Zdeněk Spilka
Stanislav Jurečka
Vlastimi1 H.Iaváč
petr kosina
Mifan Telec
Tamara peterková

Hodina, den,

65
53
45
52
39
A?
43
33
30

1§: 9§. |g9,, .?!,9?,?9??
měsíc a rok vyhotoven zápr su

Počet listů přílohy č 1; l.
podpisy:1)
1eliž úřad ptní funkci registračního

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné
Sb. , o vo]bách do zastupitefstev obcí a
výstup podepsán výše uvedenými osobami,

výsledky (S 43 odst. 3 zákona č. 49l/2OaI
o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

511669 - str

ý_adu:
,V]ilr1/.,., n,



vÝsr.noxu voLEB Do zAsTupITELsTvA oscB 1)

část,, městský obvod)
o kres

Příloha

Lis t

hranici pro postup do dalšího
které 3í wyhowěly (§ 45 odst.

c. l-

č. 1

Obec (městys,
vítkovice

K zÁPrsu o
město, městská

;;i;;;; 
,;;;;;

č. 1 Volby ve dnech (dne)

Zlištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k
zjršťování výsledků voleb a seznam volebních stran,
1 zákona):

Celkem platných hlasů:

volební strana

157B PočeE vo}ených členů zastupite]_stva:

Počet
hlasů

Počet
kand.

Přepoč. záklaC
pro porovnání
k hranici

Poměr hlasů
k zák]adu v ?

Hasiči vítkovice
č. 2 - Nezávislí za rozvo) Vítkovic
č. 3 - Strana místních občanů
č.4-ObčanéVitkovic

Pro rozhodnul-í o postupu by1o použito 5%

Seznam vo]ebnich stran, které postoupily
Hasiči vitkovice
Nezávisli za rozvoj Vitkovic
strana místních občanů
občané vítkovic

2, Pořadí qPoČtených podÍlů, počet rrandátů pro jednotliwé volební strany:

Pořadi Hodnota ilu Čis]o a zkrácený název volební stran

325 9 1578. 00 2a,5g
464 9 1578,00 29,4a
386 9 1-578,00 24t46
4 03 9 1578, 00 25 ,53

hranice.

do datšího zjišťování výsledků voleb:

1.
2.
3.
4.
5.
6.
1.
B.
q

464,00
403,00
3B6,00
325,00
232,00
20L,50
193,00
162,50

2-
4-
aJ-

1-
2_
4-
3-
1-

Nezávis1í za rozvoj Vítkovic
občané vitkovic
strana mistnich občanů
Hasiči vitkovice
Nezávisli za rozvoi vitkovic
občané vítkovic
strana místních občanů
Hasiči vítkovice
Nezávisfi za rozvoj Vítkovic1^A 

^A 
) _1J ! I vv

Vof ebn i st rana Ma ndái,v
1 - Hasiči Vitkovice
2 - Nezávislí za rozvoj Vítkovic
3 - strana místních občanů
4 - Občané Vitkovic

2

3

2

2

511669 - str. č. 4



Příloha č. 1

ň- ZÁPI§U O rrfSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

)Á n o ana1
o L\JaL16;06 hod

měsíc aHodina, den,

Jména, příjmení a pcdpisy: 1)
zaměstnanec obce, |ejiž úřad plní

rok vyhotoveni zápisu

funkci registračního úřadu;

zaměstnanec Českéhostatistického úřadu:

1) PokuC je zápis vyhotoven ;ako předběžné
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí avýstup podepsán výše uvedenými osobami,

výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 49L/2OOL
o změně některých zákonů), není tiskový
ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

51l669 - str. č. 5


